
디자인하우스 갤러리 지우헌ㆍ모이소 

Craft·Art·Event·Exhibition 



디자인하우스는 물질의 가치와 정신의 풍요를 추구하는 콘텐츠 기업입니다. 

1976년 월간〈디자인〉 발행을 시작으로 〈행복이가득한집〉, 〈럭셔리〉 〈스타일H〉 등의 잡지와 단행본을 만들고 

있습니다. 서울리빙디자인페어, 서울디자인페스티벌, 크리에이터스 그라운드 등 지면을 넘어서는 페어와 전시를 

기획하고 다양한 디지털 서비스를 제공해 우리 삶을 풍요롭게 만들어주는 디자인의 힘을 소개합니다. 
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가격  15,000원

8

표지 작가   황 규 태 

좀 별난 사과 장인 
애플카인드 대표의 정원이 예쁜 집

지방시 컬렉션 전시 연 

파리 갤러리 퀴젤 

MZ들도 반했다, 

젊은 우리 술

월하정물月下靜物
투명하게 인테리어하라!

우리가 쉬러 가는 그 숙소, 

휴家 

|  디자인하우스 소개  | 

Design House Inc.



북촌 한옥마을의 

Craft Art Gallery 지우헌 

‘부족함을 알고 늘 배우려는 마음知尤軒’. 

북촌한옥마을에 자리한 갤러리 지우헌은 한옥의 아름다움을 살리고 

효율적이고 모던한 디자인을 더해 2016년 서울시로부터 

‘우수 한옥’으로 선정되었습니다. 

디자인하우스 각 매체의 정기구독자를 위한 문화, 예술, 휴식 라운지로 운영하는 

멤버십 공간입니다. 가구와 회화, 공예 작품 위주의 전시를 진행하는 

작은 갤러리, 간단한 F&B 접객이 가능한 라운지, 소규모 차 모임이 가능한 

다실 등으로 구성되어서 고급스러운 행사를 진행할 수 있습니다. 

|  지우헌  | 
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윗채아래채

|  지우헌  | 

위치 서울시 종로구 북촌로 11 라길 13

주차 주차 불가(안국역 근처 공영주차장 이용 후 도보 15분)

세부공간
아래채 - 라운지     - 갤러리

윗채 - 다실

라운지
약 20평

5,193

2,560

8,630
2,700
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약 14평

다실
약 4평

공간 안내

단위:mm



|  지우헌  | 

지우헌 아래채 갤러리

라운지
약 20평

5,193

2,560

8,630

6
,2

6
2

갤러리
약 14평

갤러리

추천 용도 전시, 북토크 , 회의

시설

약 20여 명 수용 가능

안내 데스크

빔 프로젝트 및 음향 장비

공기청정기

단위:mm



|  지우헌  | 

라운지
약 20평

5,193

2,560

8,630

갤러리
약 14평

라운지

추천 용도 모임 , 소규모 미팅, 간담회

시설

좌석 12개

커피머신, 정수기

음향 장비

냉장고·냉동고

단위:mm



|  지우헌  | 

추천 용도 다회 (6석)

시설 별도 문의, 라운지 대관 시 활용 가능

2,700

4
,8

0
0다실

약 4평

다실

단위:mm



|  지우헌  | 

공간 크기 가격(원/일) VAT불포함 수용인원 비고

갤러리
46.1㎡

(약 14평) 500,000 20명 전시 기간 중 전시물 철수 불가

라운지 68.02㎡

(약 20평)

1,200,000 12명 음료 케이터링 추가 주문 가능

다실
12㎡

(약 4평)
500,000 6명

음료 케이터링 추가 주문 가능

갤러리 대관 진행 시 추가 대관 가능

음료 케이터링 인당 6 천원

하동의 쟈드리 TEA

-

하동녹차 / 하동홍차 / 유자차

콩당콩당의 블랜딩 커피 & 드롱기 커피머신

+ 다과

※ 수용 인원은 좌석 기준이며 행사 내용에 따라 달라질 수 있습니다. 자세한 사항은 문의해주세요.

※ 1일 기준은 8시간입니다.

※ 지원 인력 비용은 별도 문의 부탁드립니다.

대관 금액



디자인하우스 사옥의 

전시 이벤트홀 모이소

승효상 건축가 설계로 2000년 완공된 디자인하우스 장충동 사옥에 자리한 

‘모이소慕耳所’는 전시와 이벤트, 강연 등이 가능한 다목적 공간입니다. 

넓은 화이트 큐브에 계단식 바닥으로 개성을 살린 A홀과 역시 화이트큐브를 

기본으로 하는 B홀로 구성되어 프로그램과 인원에 따라 다양하게 활용이 

가능합니다.

전시 공간 앞에 자리한 리셉션 공간과 여유있는 그린하우스를 케이터링 행사 및 

디제잉, 파티 등을 위한 공간으로 활용할 수 있습니다. 잡지와 책을 만들고 

각종 창의적인 프로젝트를 기획하는 크리에이티브한 분위기 속에서 

색다른 경험을 느껴 보세요. 

|  모이소  | 
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그린하우스

모이소 

로비 모이소 B홀

모이소 A홀
위치 서울시 중구 동호로 272

주차 주차 협의

세부공간

모이소 A홀 

모이소 B홀 

그린하우스

공간 안내

8,950

단위:mm

3,807

2,340
4,9326,883

13,140

17,210
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|  모이소  | 

A홀 

추천 용도 전시, 회의, 세미나, 북 토크

시설

안내 데스크

의자 150 개(별도 문의)

빔 프로젝트

음향 장비

무선마이크 2·유선마이크 1

공기청정기

그린하우스

모이소 

로비 모이소 B홀

모이소 A홀

8,950

3,807

2,340
4,9326,883

13,140

17,210
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B홀 

추천 용도 전시, 회의, 세미나, 북 토크

시설

무선마이크 2·유선마이크 1

공기청정기

55 인치 TV / 소파 B1 (로비)

그린하우스

모이소 

로비 모이소 B홀

모이소 A홀

8,950

3,807

2,340
4,9326,883

13,140

17,210
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|  모이소  | 

그린하우스

추천 용도 북 토크, 모임 , 케이터링 등

시설
좌석 15석

공기청정기

그린하우스

모이소 

로비 모이소 B홀

모이소 A홀

8,950

3,807

2,340
4,9326,883

17,210
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공간 크기 가격(원/일) VAT불포함 수용인원 비고

A홀
136.9㎡

(약 40평)
800,000 120명+

B홀

로비

70.7㎡ (약 20평)
600,000 80명

21.6 ㎡(약 6.5평) 200,000 10명

그린하우스
45㎡

(약 13.6평)
400,000 50명 음료 및 케이터링 진행 가능

음료 할인 1층 카페 차지소

※ 수용 인원은 좌석 기준이며 행사 내용에 따라 달라질 수 있습니다. 자세한 사항은 문의해주세요.

※ 1일 기준은 8시간입니다.

※ 지원 인력 비용은 별도 문의 부탁드립니다.

대관 금액



|  디자인하우스 대관  | 

대관 문의 및 예약 전화 및 이메일 상담  → 견적서 전송  → 계약 및 계약금 납부  → 잔금 납부 행사 7일 전  → 행사 마감 세금계산서 발송

사용 조건

•기본 계약 기간은 1일(8시간)이며 최소 반일(4시간) 이상 사용이 원칙입니다.

•오후 6시 이후 사용 시 추가 비용이 발생하여 관리자와 협의해야 합니다.

•전기 작업은 사전에 공간 관리자와 협의해야 합니다.

•대여 가능 외 물품 및 집기는 직접 준비해야 합니다.

•물품 및 집기 관리 의무는 대관 신청자에게 있습니다.

•도난, 파손, 화재에 대한 보험 가입은 대행하지 않습니다.

•대관 이용 후 모든 시설은 신청자가 원상 복구해야하며 폐기물은 직접 회수 혹은 배출해야 합니다.

•대관 신청자의 고의 또는 과실로 대관 공간 및 물품, 집기의 훼손, 관람객을 포함한

타인에 손해를 입힌 경우, 이에 대한 배상 책임은 대관 신청자에게 있습니다.

사전 고지 의무

•물품, 집기, 시설, 공간 사용 계획은 사전에 알려주세요.

•대여 가능 집기 및 물품 외 대관 신청자가 직접 준비하는 물품, 집기, 전기 설비 등을 사전에 알려주세요.

•입장권 판매에 따른 유료 행사 개최 시 미리 협의해주세요.

환불 규정

•30일 이전 100%

•15일 이전 50%

•7일 이전 환불 불가

유의 사항

•주차 불가

•계약금 납부 완료 확인 후 계약 확정

•지원 인력은 제공되지 않으며 별도 문의 요청

※ 문의 02-2262-7349, areum.kim@design.co.kr

디자인하우스 대관 절차
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